
Výsledky hlasování místního referenda 
 

Počet hlasovacích okrsků        109 

 

Celkový počet oprávněných osob, zapsaných do výpisu  

ze seznamu oprávněných osob       82903 

 

Celkový počet oprávněných osob, kterým byly vydány  

hlasovací lístky a úřední obálky       5816 

 

Celkový počet odevzdaných úředních obálek     5812 

 

Celkový počet platných hlasovacích lístků      5771 

 

 

 

Otázka č. 1: Souhlasíte s tím, aby náklady na výstavbu sídla Úřadu městské části Praha 10 
zahrnující pořízení pozemků potřebných pro výstavbu byly omezeny částkou 500 mil. Kč 
bez DPH? 
 

Počet platných hlasů pro „ANO“       3375 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       1324 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   1034 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  5733 

 

Počet neplatných hlasů        38 

 

 

Otázka č. 2.: Souhlasíte s tím, aby základním hodnotícím kritériem v zadávacím řízení na 
pořízení sídla Úřadu městské části Praha 10 byla ekonomická výhodnost nabídky a dílčím 
kritériem s nejvyšší vahou byla nabídková cena. 
 

Počet platných hlasů pro „ANO“       3340 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       1374 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   1034 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  5748 

 

Počet neplatných hlasů        23 

 



 

Otázka č. 3: Souhlasíte s tím, aby městská část Praha 10 ze svého rozpočtu zrekonstruovala 
stadion Ďolíček za maximální částku 150 mil. Kč bez DPH? 
 

Počet platných hlasů pro „ANO“       3015 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       2153 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   576 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  5744 

 

Počet neplatných hlasů        27 

 

 

Otázka č. 4: Souhlasíte s tím, aby celkové náklady na rekonstrukci nebo pořízení sídla 
Úřadu městské části Praha 10 byly omezeny částkou 500 milionů Kč včetně DPH a 
případných úroků? 
 

Počet platných hlasů pro „ANO“       4336 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       812 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   602 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  5750 

 

Počet neplatných hlasů        21 

 

 

Otázka č. 5: Souhlasíte s tím, aby dosavadní proces výběru sídla Úřadu městské části Praha 
10 byl zrušen? 
 

Počet platných hlasů pro „ANO“       4446 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       852 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   449 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  5747 

 

Počet neplatných hlasů        24 

 

 



 

Otázka č. 6: Souhlasíte s tím, aby byly hodnotícími kritérii pro končený výběr sídla Úřadu 
městské části Praha 10 ekonomická výhodnost a dopravní dostupnost pro občany městské 
části Praha 10? 
 

Počet platných hlasů pro „ANO“       4658 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       539 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   554 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  5751 

 

Počet neplatných hlasů        20 

 

 

 

Otázka č. 7: Jste pro to, aby na řešení sídla Úřadu městské části Praha 10 byla vyhlášena 
veřejná architektonická soutěž podle pravidel České komory architektů? 
 

Počet platných hlasů pro „ANO“       4053 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       1068 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   635 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  5756 

 

Počet neplatných hlasů        15 

 

 

 


